Безчастнова Наталья Николаевна, тел. + 7 (423) 220-8500; доб.: 1661, 

e-mail: BezchastnovaNN@dv.rt.ru 

8. Предмет договора: поставка оборудования КСУ в рамках инвестиционного 

проекта ИП «Замена КСУ в п. Омсукчан» (код 01702711133000). 

9. Начальная цена договора: 329400,54 (триста двадцать девять тысяч четыреста 

рублей 54 копейки) руб. (с учетом  НДС и доставки) 

10. Обеспечение заявки на участие: без обеспечения. 

11. Официальный сайт, на котором размещена информация о Процедуре 

Закупки: http://www.zakupki.gov.ru 

12. Способ размещения заказа:  запрос предложений в электронной форме.